

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลูโป๊ะลือซง-กอดอ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 06 ' 425" E 102° 02 ' 069" จุดสิ้นสุด N 06° 06 ' 459" E 102° 01 ' 952"

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านลูโป๊ะลือซง ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 225 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ 2559

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนน คสล.	เมตร	225	406,990.81	406,990.81	1.3784	560,996.13	560,996.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง			406,990.81			560,996.13		
	รวมเป็นเงินค่างานประเมิน						560,996.13		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปิติ เจะแล)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายธานีช ยูโซ๊ะ)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเปาะอาเตะ อาแวหามะ)

รองนายก อบต.มูโนะ รักษาราชการแทน

นายก อบต.มูโนะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวรอกาย๊ะ มะยูนู)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธานีช ยูโซ๊ะ)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปิติ เจะแล)

นายช่างโยธา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุษิยะลือซง-กอดอ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางกว้าง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อยศ.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านอุษิยะลือซง ตำบลอุษิยะ อ.อุ้มใหญ่-ลก จ.นราธิวาส

ค่าปักจุด จุดเริ่มต้น N 06° 06' 425" E 102° 02' 069"

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อยศ.อุษิยะ

จุดสิ้นสุด N 06° 06' 459" E 102° 01' 952"

ระยะทางดำเนินการ 255 เมตร

ภาวะฝนตก ฝน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขยับ (บาท)	Fik	ราคาต่อหน่วย X Fik	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนดิน											
1.1	งานถางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	1,125.00	1.66	1,867.50	1.3784	2.29	-	2,574.16	2,574.16	2,574.16	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	489.59	22,031.73	1.3784	674.86	-	30,368.54	30,368.54	30,368.54	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	900.00	30.00	27,000.00	1.3784	41.35	-	37,216.80	37,216.80	37,216.80	
	คก. 4 มม. @ 0.20 ม. #											
3.2	เหล็ก (RBY) ขนาด 15 มม.	ตัน	0.12	26,394.78	3,167.37	1.3784	36,382.56	-	4,365.91	4,365.91	4,365.91	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	367.76	330,985.80	1.3784	506.92	-	456,230.83	456,230.83	456,230.83	
5	รอยต่อผิวย้ายตามขวาง	เมตร	8.00	13.08	104.63	1.3784	18.03	-	144.22	144.22	144.22	
6	รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง	เมตร	80.00	12.93	1,034.60	1.3784	17.83	-	1,426.09	1,426.09	1,426.09	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	14.00	-	1.3784	19.29	-	-	-	-	
8	งานดินลูกรังรองพื้น (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	8.40	248.55	2,087.82	1.3784	342.60	-	2,877.85	2,877.85	2,877.85	
9	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	43.88	216.66	9,506.95	1.3784	298.64	-	13,104.38	13,104.38	13,104.38	
10	งานวางท่อกลม คสล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	548.78	-	1.3784	756.44	-	-	-	-	
					397,786.41						548,308.78	